
 
 

UCHWAŁA NR 468/LXIV/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej  Gminy i Miasta Żuromin  na rok  2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą  73 173 824,19 złw tym: 

1) dochody bieżące 65 909 742,27 zł,  

2) dochody majątkowe 7 264 081,92 zł.                                                         

§ 2. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 77 272 048,22 zł tym : 

1) wydatki bieżące  67 009 585,86 zł,  

2) wydatki majątkowe 10 262 462,36 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 

 
 

lic. Barbara Michalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1590



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1590



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1590



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 468/LXIV/23 z dnia 29 grudnia 2023r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 711 389,94 1 595 892,65 1 595 892,65 0,00 1 595 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 497,29 5 115 497,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 826 389,94 1 595 892,65 1 595 892,65 0,00 1 595 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 497,29 4 230 497,29 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 708 489,94 1 592 992,65 1 592 992,65 0,00 1 592 992,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 497,29 5 115 497,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 823 489,94 1 592 992,65 1 592 992,65 0,00 1 592 992,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 497,29 4 230 497,29 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 115 497,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 497,29 5 115 497,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 230 497,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 497,29 4 230 497,29 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 157 048,22 67 009 585,86 55 455 090,99 33 412 481,74 22 042 609,25 2 934 951,40 7 986 070,20 83 473,27 0,00 550 000,00 11 147 462,36 11 147 462,36 423 986,13 0,00 0,00

zmniejszenie -885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 272 048,22 67 009 585,86 55 455 090,99 33 412 481,74 22 042 609,25 2 934 951,40 7 986 070,20 83 473,27 0,00 550 000,00 10 262 462,36 10 262 462,36 423 986,13 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1590


	UCHWAŁA NR 468/LXIV/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-05T13:54:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




